
    
    



    


  
    
      
        
          
        
      

      
        
          
	
		
		
			
			
				Vše
Elektronika
Počítače a kancelář
Domácí spotřebiče
Nábytek a bytové doplňky
Dům, byt a zahrada
Chovatelské potřeby
Auto-moto
Oblečení a móda
Zboží pro děti
Knihy, filmy, hry
Kosmetika a zdraví
Sport a fitness
Hobby, koníčky
Stavebniny
Sexuální a erotické pomůcky
Jídlo a nápoje


			

			
				
			
		

	




	


	
            
              
              Srovnáváme ceny mezi více než 4 mil. produktů a 10 tis. eshopů
            
          

        

      

      
        
          
        
          
            
              
              Přihlásit se
            
            
              
              Registrovat nový eshop
            
          

        
          
          
        
      

	
					
							
								
								

						Elektronika
						
					
				
	
					
							
								
								

						Počítače a kancelář
						
					
				
	
					
							
								
								

						Domácí spotřebiče
						
					
				
	
					
							
								
								

						Nábytek a bytové doplňky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Dům, byt a zahrada
						
					
				
	
					
							
								
								

						Chovatelské potřeby
						
					
				
	
					
							
								
								

						Oblečení a móda
						
					
				
	
					
							
								
								

						Auto-moto
						
					
				
	
					
							
								
								

						Zboží pro děti
						
					
				
	
					
							
								
								

						Knihy, filmy, hry
						
					
				
	
					
							
								
								

						Kosmetika a zdraví
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sport a fitness
						
					
				
	
					
							
								
								

						Hobby, koníčky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Stavebniny
						
					
				
	
					
							
								
								

						Sexuální a erotické pomůcky
						
					
				
	
					
							
								
								

						Jídlo a nápoje
						
					
				


    

  




      

	
		
			
    
        
            	
                            
                            
                                Stavebniny
                            
                        
	
                            
                            
                                Okna a parapety
                            
                        
	Garnýže


        
    

			

			
				
					

	
		
		Filtrovat (2)
	

	
		
	
	
		
			Cena 
			
				
					
						
					

					
						
					

				



    
      
        
        
          méně než 500 Kč (2)

        
      

    



			

		

		
			Výrobce 
			


    
      
        
        
          M.A.T. (2)

        
      

    



			

		

	


	
		
			
			Řadit dle
		

			
					
						Doporučené
					
				
	
					
						Nejlevnější
					
				
	
					
						Nejdražší
					
				
	
					
						Abecedně
					
				


	

	
		
			Zobrazit produkty
		
	






				

				
					Garnýže

					
						
	
	




					

					
						
															
									Ohromná nabídka garnýží všech délek a materiálů. Nejlevnější garnýže do 500 Kč v provedení kov, dřevo, plast i hliník. Prvotřídní zpracování, jedinečná povrchová úprava, vysoký lesk i chromový mat. Garnýže nabízíme s různými typy zakončení. Kužel, pyramida, koule i designově složité tvary vyšší umělecké hodnoty. Své záclonové tyče můžete vybírat z více než tisícovky produktových variant. Ty nejkvalitnější garnýže vás ohromí. Precizní zpracování i úchvatné detaily koncovek poukazují na vysokou míru řemeslné zručnosti výrobce. Nezapomínejte, garnýže jsou většinou to první, na co se podíváte, když se probudíte otočení hlavou směrem k oknu.

								

								Zobrazit více
						

					

					
						
					

					
						Řadit dle
							
									Doporučené
								
	
									Nejlevnější
								
	
									Nejdražší
								
	
									Abecedně
								


					

					
						Doporučujeme

						
							
							Filtrace a řazení
						
					

					




					
						
							
											
											
											
													
													
												[image: M.A.T. běžec záclonový T 138 PH+kovový - 500ks]
											
											

											
												
															
															TOP 1
														
												

												
													M.A.T. běžec záclonový T 138 PH+kovový - 500ks
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Barva na fotografii nemusí odpovídat skutečnosti, reálná barva je uvedena v názvu a specifikaci.
												

											

											
												
													Barva na fotografii nemusí odpovídat skutečnosti, reálná barva je uvedena v názvu a specifikaci.
												

											

											
												od 3 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 3 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
											
											
											
													
													
												[image: M.A.T. skřipec záclonový T 162 kov. (500ks)]
											
											

											
												
															
															TOP 2
														
												

												
													M.A.T. skřipec záclonový T 162 kov. (500ks)
												
												
													
														
													
												

												
												

												
													Skřipec záclonový T 162 kovový (500 ks). materiál: kov balení: 500 ks Kovový skřipec na záclony.
												

											

											
												
													Skřipec záclonový T 162 kovový (500 ks). materiál: kov balení: 500 ks Kovový skřipec na záclony.
												

											

											
												od 6 Kč

												
															Ve 2 e-shopech
												

											

											
											od 6 Kč

												Porovnat ceny
												
															Ve 2 e-shopech
												

											

										
							

								
					

					

				

			

		

	

	
			

	
		
			
				
						
							
								
									Nejoblíbenější výrobci
									
								
							

							
									Garnýže M.A.T.


							

						

						
							
								
									Garnýže dle ceny
									
								
							

							
									Nejlevnější garnýže
	Levné garnýže
	Luxusní garnýže


							

						

				

			

		

	

	
	



      



    
        
            
                
                    Oblíbené kategorie

                    
                
                
                    
                        
                                
                                    	Elektronika
	Počítače a kancelář
	Domácí spotřebiče
	Dům, byt a zahrada


                                

                                
                                    	Nábytek a bytové doplňky
	Chovatelské potřeby
	Oblečení a móda
	Auto-moto


                                

                                
                                    	Zboží pro děti
	Knihy, filmy, hry
	Kosmetika a zdraví
	Sport a fitness


                                

                                
                                    	Hobby, koníčky
	Stavebniny
	Sexuální a erotické pomůcky
	Jídlo a nápoje


                                

                        

                    

                
   
            

            
                

            

            
                
                    	
                            Registrace obchodu | 
                        
	
                            Přihlášení obchodu | 
                        
	
                            Seznam obchodů | 
                        
	
                            Tracking pixel | 
                        
	
                            API dokumentace | 
                        
	
                            Specifikace XML feedu | 
                        
	
                            B2B blog | 
                        
	
                            Kontakt | 
                        
	
                            O Srovnáme.cz | 
                        
	
                            Pro média | 
                        
	
                            Ptáte se | 
                        
	
                            Selltoro automatizovaný marketing pro e-shopy | 
                        
	
                            Všeobecné obchodní podmínky
                        


                

            

        

        
            
                
                  © 2006–2024
                
            

            
                
                    
                    Sledujte nás
                
            

        

    


    



    
    
    
    
    
    
    


